[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №11 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июля 2018 года

	№ 119/934-6

	г. Саяногорск

О члене окружной избирательной комиссии одномандатного округа №11  с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11
 Векшиным  Александром Васильевичем
Рассмотрев документы о назначении члена окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №11 с правом совещательного голоса, представленные кандидатом в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11 Векшиным А. В., в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №11 по выборам депутатов Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва постановляет:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11 Векшина Александра Васильевича. о назначении членом окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №11 с правом совещательного голоса  Вокина Ильи Александровича.
2. Выдать Вокину Илье Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в газету «Саянские ведомости» для опубликования и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта Администрации муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  города Саяногорска Токмачеву О.В.

	Председатель комиссии

	                              Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии
	                                О.В. Токмачева